
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.11.2018 м. Кривий Ріг № 403 

 

 

┌Про закріплення територій┐ 

обслуговування за закладами  

загальної середньої освіти 

 

 

З метою забезпечення доступності середньої освіти для громадян, які 

проживають на території Довгинцівського району, відповідно до законів 

України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Порядку ведення обліку 

дітей шкільного віку та учнів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 13.09.2017 № 684, керуючись рішеннями виконавчого комітету 

Криворізької міської ради від 08.08.2018 № 374 «Про ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів у м. Кривому Розі» та Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити: 

1.1. Території обслуговування, закріплені за закладами загальної 

середньої освіти (додаток 1). 

2.2. Перелік закладів загальної середньої освіти, за якими не 

закріплюються території обслуговування (додаток 2). 
 

2. Директорам закладів загальної середньої освіти району забезпечити 

дотримання прав громадян для здобуття початкової та базової середньої освіти 

у комунальних закладах освіти відповідно до закріпленої території 

обслуговування.  
 

3. Відділу освіти виконкому районної в місті ради (Лопатнюк О.М.) 

щорічно аналізувати результати розподілу і закріплення територій 

обслуговування, враховуючи пропозиції щодо внесення змін на наступний 

навчальний рік. 
 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

освіти (Лопатнюк О.М.), контроль – на заступника голови районної в місті ради 

з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради            І.Ратінов 



 
 

 

 
 

Додаток 2 

до рішення виконкому 

районної в місті ради  

від 21.11.2018  №403 

 

ПЕРЕЛІК 

закладів загальної середньої освіти, за якими  

не закріплюються території обслуговування 

 
№ 

з/п 

Назва закладу загальної 

середньої освіти 

Адреса Підстава 

1 Криворізький навчально-

виховний комплекс №129 

«Гімназія – ліцей 

академічного спрямування» 

вул.Пензенська,  

буд.39 

Заклад  загальної 

середньої освіти        

ІІ-ІІІ ступенів * 

2 Криворізький навчально-

виховний комплекс «Загаль-

ноосвітня Вальдорфська 

школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний 

заклад (дитячий садок)» 

вул.Ярослава 

Мудрого, буд.89 Б 

Заклад  загальної 

середньої освіти,    

який має дошкільний 

підрозділ ** 

 

*п.6 розділу І Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 №267. 

**п.3.1 розділу ІІ Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 №267 

 

 

 

Керуючий справами виконкому        О.Гижко 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

